
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

CL SEZ PLESSO DISCIPLINA COD. VOLUME AUTORI TITOLO VOL. EDITORE PREZZO NUOVA DA ACQ.

1 A MEDIA RELIGIONE 9788805078417 AA VV  E SOPRATTUTTO SOGNA U SEI 18,3 Si Si
1 A MEDIA INGLESE 9788897827092 AA VV  REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 16,8 Si Si
1 A MEDIA ITALIANO ANTOLOGIA 9788808520654 AA VV  MAPPE E TESORI - CONFEZIONE VOL. 1 1 ZANICHELLI EDITORE 27,5 No Si
1 A MEDIA ITALIANO 9788864320212 AA VV  CARA ITALIA U MEDUSA EDITRICE 9,5 No Si
1 A MEDIA STORIA 9788808920508 AA VV  ORA DI STORIA (L') - CONF. VOL. 1 + 1 ZANICHELLI EDITORE 24,4 No Si
1 A MEDIA INGLESE 9788849421873 AA VV  GAME ON! - VIDEO EDITION VOLUME 1 1 PETRINI 26,6 No Si
1 A MEDIA FRANCESE 9788853627926 AA VV  BIEN JOUE'! COMPACT U ELI 29,9 Si Si
1 A MEDIA FRANCESE 9788897827108 AA VV  ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 16 Si Si
1 A MEDIA MATEMATICA 9788851160456 AA VV  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 1 DE AGOSTINI 25,6 Si Si
1 A MEDIA TECNOLOGIA 9788869173295 AA VV  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI U LATTES 27 No Si
1 A MEDIA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303264 AA VV  SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME U MARIETTI SCUOLA 18,2 No Si
1 A MEDIA GEOGRAFIA 9788835054801 AA VV  PIANETA IN GIOCO 2030 - VOLUME 1 1 LA SCUOLA EDITRICE 20,2 No No
1 A MEDIA SCIENZE 9788893246699 AA VV  SOLO PIANETA (UN) 1 MURSIA SCUOLA 15,8 Si No
1 A MEDIA ARTE E IMMAGINE 9788838342455 AA VV  CHIEDILO ALL'ARTE U SANSONI PER LA SCUOLA 30,9 Si Si
1 A MEDIA MUSICA 9788867065035 AA VV  INCANTO VOLUME A+B+C U PRINCIPATO 28,6 Si Si
1 A MEDIA ITALIANO GRAMMATICA 9788808503183 AA VV  PAROLE E TESTI IN GIOCO 2ED - CONF A + U ZANICHELLI EDITORE 31,5 Si Si
1 B MEDIA STORIA 9788808920508 AA VV  ORA DI STORIA (L') - CONF. VOL. 1 + ATL. 1 ZANICHELLI EDITORE 24,4 No Si
1 B MEDIA ITALIANO ANTOLOGIA 9788808520654 AA VV  MAPPE E TESORI - CONFEZIONE VOL. 1 1 ZANICHELLI EDITORE 27,5 No Si
1 B MEDIA TECNOLOGIA 9788869173295 AA VV  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI PREP. U LATTES 27 No Si
1 B MEDIA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303264 AA VV  SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + U MARIETTI SCUOLA 18,2 No No
1 B MEDIA RELIGIONE 9788805078417 AA VV  E SOPRATTUTTO SOGNA + EDUCARE AL U SEI 18,3 Si Si
1 B MEDIA INGLESE 9788849421873 AA VV  GAME ON! - VIDEO EDITION VOLUME 1 1 PETRINI 26,6 No No
1 B MEDIA SCIENZE 9788893246699 AA VV  SOLO PIANETA (UN) 1 MURSIA SCUOLA 15,8 Si No
1 B MEDIA FRANCESE 9788853627926 AA VV  BIEN JOUE'! COMPACT U ELI 29,9 Si Si
1 B MEDIA FRANCESE 9788897827108 AA VV  ÈTOILE U ELLEDUE EDIZIONI 16 Si Si
1 B MEDIA MATEMATICA 9788851160456 AA VV  TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA 1 DE AGOSTINI 25,6 Si Si
1 B MEDIA GEOGRAFIA 9788835054801 AA VV  PIANETA IN GIOCO 2030 - VOLUME 1 + ATL. 1 LA SCUOLA EDITRICE 20,2 No No
1 B MEDIA ITALIANO GRAMMATICA 9788808503183 AA VV  PAROLE E TESTI IN GIOCO 2ED - CONF U ZANICHELLI EDITORE 31,5 Si Si
1 B MEDIA ITALIANO 9788864320212 AA VV  CARA ITALIA U MEDUSA EDITRICE 9,5 No No
1 B MEDIA INGLESE 9788897827092 AA VV  REAL WORLD U ELLEDUE EDIZIONI 16,8 Si Si
1 B MEDIA ARTE E IMMAGINE 9788838342455 AA VV  CHIEDILO ALL'ARTE U SANSONI PER LA SCUOLA 30,9 Si Si
1 B MEDIA MUSICA 9788867065035 AA VV  INCANTO VOLUME A+B+C U PRINCIPATO 28,6 Si Si
2 A MEDIA FRANCESE 9788853014726 AA VV  JEU DE MOTS - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 CIDEB - BLACK CAT 17,6 No No
2 A MEDIA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303264 AA VV  SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME U MARIETTI SCUOLA 18,2 No No
2 A MEDIA INGLESE 9788849421798 AA VV  GAME ON! - VIDEO EDITION VOLUME 2 2 PETRINI 21,1 No Si
2 A MEDIA FRANCESE 9788897827054 AA VV  BONNE CHANCE! U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 No No
2 A MEDIA ITALIANO GRAMMATICA 9788869105296 AA VV  ITALIANO U B.MONDADORI 29,65 No No
2 A MEDIA MUSICA 9788869173066 AA VV  BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B U LATTES 32,9 No No
2 A MEDIA GEOGRAFIA 9788835047315 AA VV  PATAGONIA + ATLANTE 2 E A  KIT PLUS 2 LA SCUOLA EDITRICE 19 No No
2 A MEDIA ITALIANO ANTOLOGIA 9788808212504 AA VV  MAPPE E TESORI - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 24,8 No Si
2 A MEDIA TECNOLOGIA 9788869173295 AA VV  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI U LATTES 27 No No
2 A MEDIA SCIENZE 9788861811607 AA VV  EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE 2 CEDAM 15,75 No No
2 A MEDIA STORIA 9788808853769 AA VV  ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOL 2 ZANICHELLI EDITORE 26,8 No Si
2 A MEDIA MATEMATICA 9788851119317 AA VV  MATH GENIUS  ARITMETICA 2 + GEO 2 DE AGOSTINI 26,5 No Si
2 A MEDIA RELIGIONE 9788846837929 AA VV  CHE VITA 2 2 LA SPIGA 11,4 No Si
2 A MEDIA ITALIANO 9788864322247 AA VV  RACCONTI DALL'EUROPA U MEDUSA EDITRICE 9,5 Si No
2 B MEDIA MUSICA 9788869173066 AA VV  BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD U LATTES 32,9 No No
2 B MEDIA FRANCESE 9788897827054 AA VV  BONNE CHANCE! U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 No No
2 B MEDIA ITALIANO 9788864322247 AA VV  RACCONTI DALL'EUROPA U MEDUSA EDITRICE 9,5 Si Si
2 B MEDIA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303264 AA VV  SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + U MARIETTI SCUOLA 18,2 No No
2 B MEDIA SCIENZE 9788861811607 AA VV  EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE VOL 2 CEDAM 15,75 No No
2 B MEDIA MATEMATICA 9788851119317 AA VV  MATH GENIUS  ARITMETICA 2 + GEOM 2 DE AGOSTINI 26,5 No Si
2 B MEDIA FRANCESE 9788853014726 AA VV  JEU DE MOTS - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 CIDEB - BLACK CAT 17,6 No No
2 B MEDIA INGLESE 9788849421798 AA VV  GAME ON! - VIDEO EDITION VOLUME 2 2 PETRINI 21,1 No Si
2 B MEDIA GEOGRAFIA 9788835047315 AA VV  PATAGONIA + ATLANTE 2 E A  KIT PLUS 2 LA SCUOLA EDITRICE 19 No No
2 B MEDIA STORIA 9788808853769 AA VV  ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 2 ZANICHELLI EDITORE 26,8 No Si
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2 B MEDIA ITALIANO ANTOLOGIA 9788808212504 AA VV  MAPPE E TESORI - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 24,8 No Si
2 B MEDIA RELIGIONE 9788846837929 AA VV  CHE VITA 2 2 LA SPIGA 11,4 No Si
2 B MEDIA TECNOLOGIA 9788869173295 AA VV  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI U LATTES 27 No No
2 B MEDIA ITALIANO GRAMMATICA 9788869105296 AA VV  ITALIANO U B.MONDADORI 29,65 No No
3 A MEDIA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303264 AA VV  SPORTBOOK NUOVA EDIZIONE  VOLUME + U MARIETTI SCUOLA 18,2 No No
3 A MEDIA RELIGIONE 9788846837936 AA VV  CHE VITA 3 3 LA SPIGA 11,4 No Si
3 A MEDIA ITALIANO ANTOLOGIA 9788808604057 AA VV  MAPPE E TESORI - VOLUME 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 26,1 No No
3 A MEDIA MUSICA 9788869173066 AA VV  BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD U LATTES 32,9 No Si
3 A MEDIA STORIA 9788808305596 AA VV  ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOL 3 ZANICHELLI EDITORE 27,9 No Si
3 A MEDIA FRANCESE 9788853018953 AA VV  JEU DE MOTS - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 3 CIDEB - BLACK CAT 17,6 No Si
3 A MEDIA ITALIANO GRAMMATICA 9788869105296 AA VV  ITALIANO U B.MONDADORI 29,65 No No
3 A MEDIA INGLESE 9788853625120 AA VV  KEEP IT REAL 3 3 ELI 22,9 No Si
3 A MEDIA FRANCESE 9788897827054 AA VV  BONNE CHANCE! U ELLEDUE EDIZIONI 13,5 No No
3 A MEDIA GEOGRAFIA 9788835047322 AA VV  PATAGONIA + ATLANTE + VERSO ESAME 3 LA SCUOLA EDITRICE 21,8 No No
3 A MEDIA MATEMATICA 9788851119324 AA VV  MATH GENIUS  ALGEBRA + GEOMETRIA 3 3 DE AGOSTINI 26,5 No Si
3 A MEDIA TECNOLOGIA 9788869173295 AA VV  TECNO ZIP DISEGNO+SETT.PROD.+MI U LATTES 27 No Si
3 A MEDIA SCIENZE 9788861811614 AA VV  EVOLUZIONE - EDIZIONE CURRICOLARE VOL 3 CEDAM 15,75 No Si


